
Ocena przygotowania placówek oświatowych  

do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025,  

dla których organem założycielskim jest Miasto Łuków  

 

W wykonaniu uchwały Rady Miasta Łuków z dnia 25 stycznia 2024 r. Nr LXXXV/670/2024 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2024 r., dalej określanej 

jako ,,Komisja”, w dniach 20-21 sierpnia 2024 r. Komisja dokonała oceny przygotowania 

placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, dla których organem 

założycielskim jest Miasto Łuków i zapoznała się z działalnością miejskich przedszkoli.   

Komisja powołana uchwałą Rady Miasta nr I/7/2024 z dnia 7 maja 2024 r. działała w składzie: 

1.Jędrzejkowska Monika – Przewodnicząca Komisji 

2. Kazana Maciej – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Bryk Bartłomiej – członek Komisji 

4. Jodełko Krzysztof – członek Komisji 

5. Okliński Jarosław – członek Komisji 

6. Okliński Krzysztof – członek Komisji 

7. Pogonowski Arkadiusz – członek Komisji 

8. Siwiec Jerzy – członek Komisji 

9. Stoga Paweł– członek Komisji 

 

Celem działania Komisji w ww. dniach była realizacja pkt 10 i pkt 11 załącznika do ww. 

uchwały Rady Miasta Nr LXXXV/670/2024 w brzmieniu: 

10) ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025 – 

posiedzenie wyjazdowe, 

11) wizyta w miejskich przedszkolach – zapoznanie się z działalnością jednostek.    

 

Wykonanie powyższych zadań na posiedzeniu Komisji przebiegało następująco: 

W dniu 20 sierpnia 2024 roku o godzinie 8.00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji w siedzibie 

Urzędu Miasta celem omówienia sposobu pracy w zakresie wyżej wymienionych zadań, 

harmonogramu wizyt w poszczególnych szkołach i przedszkolach oraz sposobu wypracowania 

oceny przygotowania wizytowanych szkół do nowego roku szkolnego. Przed posiedzeniem 

Komisji Dyrektorzy placówek przesłali materiały informacyjne w przedmiocie przygotowania 

bądź funkcjonowania  kierowanych przez nich szkół,  zespołów  i przedszkoli  do nowego roku 

szkolnego. Bezpośrednio po posiedzeniu w Urzędzie Miasta, Komisja udała się do 

poszczególnych placówek według przygotowanego harmonogramu i dokonała wizytacji w 

szkołach i przedszkolach, dokonując ich  oględzin i odbywając spotkania z dyrektorami. 

Podczas wizytacji dokonywano oględzin placówek z zewnątrz jak i wewnątrz w tym ogrodzeń, 

wyjść z placówek na ulicę, boisk szkolnych, sal lekcyjnych, stołówek, sanitariatów i innych 

pomieszczeń. Dyrektorzy przedstawiali głównie tematy związane z realizowanymi 

inwestycjami, remontami, potrzebami personalnymi, materialnymi  i finansowymi. Należy 

podkreślić, że Komisja była przyjmowana przez dyrektorów z  zadowoleniem, udzielali oni 

pełnych i wyczerpujących odpowiedzi na pytania  zadawane przez Komisję oraz przedstawiali 

problemy, które w kierowanej przez nich placówce występują.  Zgodnie z harmonogramem 



posiedzenie Komisji zakończyło się w dniu 21 sierpnia 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta, 

gdzie o godzinie 14.15 Komisja zebrała się i  podczas posiedzenia omawiano  przebieg wizyt, 

nadesłane materiały przez dyrektorów i dokonano wstępnej oceny przygotowania szkół do 

nowego roku szkolnego 2024/2025.  

W każdym momencie posiedzenia, czy wizytacji w placówkach ilość członków Komisji 

przewidziana w § 24 ust. 1 Statutu Miasta Łuków była zachowana, a zatem wszystkie działania 

Komisji były ważne, mimo że niektórzy z członków Komisji z różnych przyczyn nie mogli być 

obecni w niektórych placówkach. Skład członków Komisji na posiedzeniu i podczas wizytacji 

w placówkach jest podany w protokole sporządzonym na tą okoliczność. 

W zakresie przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025 Komisja zwracała 

uwagę na:     

1) sprawy bezpiecznego i higienicznego przygotowania szkół do nowego roku szkolnego – 

załącznik nr 1 do oceny,  

2) inwestycje i remonty oraz potrzeby placówek – załącznik nr 2 do oceny, 

3) sprawy finansowe – załącznik nr 3 do oceny, 

4) sprawy kadrowe – załącznik nr 4 do oceny. 

 

Komisja pozytywnie ocenia przygotowanie placówek oświatowych, dla których organem 

założycielskim jest Miasto Łuków,  do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025.  Mogło to 

nastąpić  dzięki dużemu zaangażowaniu się Dyrektorów placówek, nauczycieli, zatrudnionych 

pracowników, a także rodziców uczniów, którzy w niektórych przypadkach bardzo aktywnie 

włączyli się w przygotowania. 

W tym miejscu należy bardzo serdecznie podziękować Dyrektorom  Szkół i Przedszkoli oraz 

wszystkim osobom, które pomagały w przygotowaniach, aby placówki osiągnęły właściwy stan 

umożliwiający bezpieczne  dla uczniów i dzieci przedszkolnych rozpoczęcie nowego roku 

szkolnego. 

Dokonując pozytywnej oceny Komisja jednocześnie  zauważa, że placówki wymagają dalszych 

nakładów finansowych w celu realizacji zgłoszonych przez Dyrektorów potrzeb, które w 

niektórych przypadkach są bardzo pilne bądź wymagają zabezpieczenia w planach 

finansowych jednostek znacznych kwot.   

Integralną częścią przedmiotowej oceny są sporządzone do niej załączniki w liczbie czterech, 

które wskazują potrzeby szkół  i przedszkoli oraz podają dane  dotyczące tych  placówek, które 

Komisja brała pod uwagę dokonując tej oceny.  

 

 

  



Załącznik nr 1  

do oceny przygotowania placówek oświatowych  

do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025, 

 dla których organem założycielskim jest Miasto Łuków  

 

 

Sprawy bezpiecznego i higienicznego przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 

2024/2025. 

Komisja stwierdziła: 

1) plany ewakuacyjne szkól i przedszkoli - umieszczone są w widocznych miejscach, 

2) sale lekcyjne są przygotowane do nowego roku szkolnego, 

3) kuchnie i jadalnie utrzymane są w czystości, 

4) w szkołach i przedszkolach występuje oznakowanie i zabezpieczenie miejsc i 

pomieszczeń z zakazem dostępu przez osoby nieuprawnione, 

5) szkoły i przedszkola są wyposażone w apteczki ze środkami niezbędnymi do udzielania 

pierwszej pomocy, 

6) w szkołach i przedszkolach są  pracownicy przeszkoleni  w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy, 

7) w pomieszczeniach sanitarnohigienicznych wizytowanych szkół i przedszkoli 

zapewniono ciepłą i zimną bieżącą wodę oraz środki higieny osobistej w postaci mydła 

do rąk, ręczników papierowych bądź suszarek do rąk oraz papier toaletowy. 

8)  urządzenia sanitarnohigieniczne są utrzymywane w czystości i w stanie pełnej 

sprawności technicznej. 

 

W ramach dokonanych oględzin i wyjaśnień dyrektorów Komisja ocenia, że wszystkie 

wizytowane szkoły pod względem bezpieczeństwa i higieny zostały właściwie przygotowane 

do nowego roku szkolnego 2024/2025.  

 

 

  



 

Załącznik nr 2  

do oceny przygotowania placówek oświatowych  

do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025, 

 dla których organem założycielskim jest Miasto Łuków  

 

 

Inwestycje i remonty w szkołach i przedszkolach wykonane w 2024 roku do dnia 

posiedzenia Komisji oraz potrzeby placówek.  

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Grzegorza Piramowicza  w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym przy ul. Partyzantów 15 w Łukowie 

W roku 2024 wykonano inwestycje oraz remonty w postaci: 

− wykonanie nowej instalacji hydrantowej oraz montaż urządzenia zapobiegającego 

niekontrolowanemu wypływowi wody z instalacji, 

− ułożenie wykładziny zmywalnej w trzech salach lekcyjnych wraz z remontem podłoża 

– 216 m2 – budynek przy ul. Stasia i Nel, 

− ułożenie wykładziny zmywalnej w „Studiu piosenki” wraz z remontem podłoża – ok. 

20 m2 – budynek przy ul. Stasia i Nel, 

− malowanie pokoju nauczycielskiego – budynek przy ul. Stasia i Nel, 

− malowanie kuchni, poprawki w stołówce – budynek przy ul. Stasia i Nel, 

− malowanie sali w przedszkolu, 

− montaż okapu – kuchnia w budynku przy ul. Stasia i Nel, 

− naprawy i malowania placu zabaw, 

− malowanie bramek na boisku, 

− wykonanie i montaż zadaszenia nad schodami do świetlicy – budynek przy ul. 

Partyzantów, 

− ułożenie terakoty na schodach do świetlicy – budynek przy ul. Partyzantów, 

− naprawy bieżące. 

 

W złożonym piśmie informacyjnym Dyrektor Zespołu nie zgłaszał potrzeby w zakresie, 

zakupów, inwestycji i remontów na rok 2024/2025, co nie znaczy, że z wnioskami w tym 

zakresie nie wystąpi przy sporządzaniu projektu planu finansowego wydatków na rok 

2025.   

 

 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. ks. Stanisława 

Konarskiego  ul. Cieszkowizna 13 w Łukowie 

W roku 2024 dokonano: 

− naprawy i malowania lamperii na korytarzach, 

− naprawy i malowania sufitu w sali nr 7, 



− remontu sufitu i malowania ścian i lamperii w kuchni i na stołówce oraz w 

pomieszczeniach przyległych, 

− wymiany szyb w kuchni, 

− uszczelnienia obróbki gzymsów na budynku kuchni oraz na budynku szkoły od strony 

ulicy, 

− zaadoptowania pokoju nauczycielskiego i czytelni szkolnej do warunków pracowni 

lekcyjnej – pomalowano ściany, 

− zakupu 30 blatów do zniszczonych stolików uczniowskich. 

 

Potrzeby ww. szkoły na rok 2024/2025  wnioskowane przez jej Dyrektora, które Komisja 

w pełni popiera, są następujące: 

− remont dachu starej części budynku szkoły, gdyż występuje przeciekanie dachu w 

miesiącach zimowych wobec braku odpowiedniej izolacji dachu;  

− remont instalacji c.o. oraz wodno-kanalizacyjnej - systemu rur doprowadzających pod 

budynkiem szkoły, gdyż występują awarie kanalizacji; 

− remont schodów zewnętrznych - wyjście z hali sportowej na boiska szkolne oraz likwidacja 

tarasu przy siłowni z powodu dewastacji boiska szkolnego; 

− ustabilizowanie ściany okiennej przy wejściu szkoły od strony dziedzińca oraz zadaszenie 

tego wejścia;  

− naprawa płytek cokołu wokół nowej części budynku szkoły;  

− zakup ubraniowych szafek szkolnych, gdyż  szkoła nie posiada szatni, a obecna ilość szafek 

jest niewystarczająca; 

− wymiana podłóg w pokoju nauczycielskim, korytarz- łącznik oraz w salach o numerach nr 

6, 7, 8, 9, 12 oraz w bibliotece szkolnej; 

− wymiana podłogi klatki schodowej oraz wymiana barierek w starej części szkoły; 

− oświetlenie terenu szkoły oraz placu zabaw; 

− usunięcie napisu ,,Gimnazjum nr 2” ,,wtopionego” w  elewację budynku; 

− usunięcie-wyburzenie starego, nieczynnego komina;  

− zakup nowych siatek bramkowych na boisku szkolnym; 

− wzmocnienie ogrodzenia od strony rzeki i jego podwyższenie; 

− wymiana uszkodzonych drzwi wejściowych do hali sportowej oraz zakup kurtyny dzielącej 

halę. 

  

 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im Józefa Piłsudskiego przy ul. Konarskiego 14 w Łukowie 

W 2024 roku: 

− wykonano remont pracowni polonistycznej oraz pracowni edukacji wczesnoszkolnej i 

dokończono remont pracowni plastycznej, 

− wyremontowano ciągi komunikacyjne przy sali gimnastycznej, na parterze i na I i II 

piętrze oraz w kuchni i w 6 łazienkach uczniowskich, a także na zapleczach i w 2 

gabinetach specjalistycznych, a także w 2 świetlicach i w szatni w związku z wymianą 

instalacji wodno-kanalizacyjnej (prace tynkarskie, gipsowanie, uzupełninie podłoża, 

glazury, malowanie ścian itp.), 



− częściowo wyremontowano instalację elektryczną w 15 pracowniach lekcyjnych w 

związku z wymianą przestarzałego oświetlenia, 

− wyremontowano korytarz oraz klatkę schodową prowadzącą do szatni szkolnych 

(wymiana oświetlenia, uzupełnianie tynków, malowanie, układanie paneli ściennych), 

− kompleksowy remont szkoły w zakresie – wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej 

dostosowanej do obowiązujących standardów (wymiana rurociągów wodnych i 

kanalizacyjnych, hydrantów, wykonanie instalacji uziemiającej, wymiana 

uszkodzonej armatury łazienkowej, umywalek, itp.). 

 

Potrzeby ww. szkoły na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które Komisja 

w pełni popiera, są następujące: 

− kompleksowy remont instalacji elektrycznej w szkole, która nie spełnia obowiązujących 

norm (brak jest wyłącznika awaryjnego), co potwierdzają przeglądy techniczne instalacji, 

− kompleksowy remont szatni uczniowskich ( wymiana tynków, podłóg remont schodów) 

lub pozyskanie pomieszczeń przeznaczonych na szatnie uczniowskie poprzez rozbudowę 

ciągów komunikacyjnych przy sali gimnastycznej, 

− wykonanie parkingów w pobliżu szkoły lub przebudowa w obrębie placu szkolnego wobec 

braku miejsc parkingowych dla rodziców dowożących dzieci. 

 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bronisława Chącińskiego 

ul. 11 listopada 20 w Łukowie  

W 2024 roku: 

− wymieniono orynnowanie z rurami spustowymi na całym budynku starego skrzydła 

wraz z salą gimnastyczną, wyregulowano spadki i poprawiono we właściwy sposób 

mocowania rynien, 

− wykonano nowe obróbki blacharskie na krawędzi dachu oraz uzupełniono kratki 

wentylacyjne, które były niewłaściwe (plastikowe zamiast metalowych) zamontowane 

podczas termomodernizacji, 

− odmalowano ściany i parapety okienne w kilku salach lekcyjnych, 

− zainstalowano zabezpieczenia uniemożliwiające uszkadzanie ścian oraz framug przy 

drzwiach stolikami uczniowskimi, 

− odmalowano parapety okienne w szkolnej jadalni i w jednym z gabinetów, 

− naprawiono pęknięcia pojawiające się na ścianach tzw. łączników, gdzie na każdej 

kondygnacji znajdują się przejścia ze starego skrzydła szkoły do nowego oraz je 

odmalowano, 

− odmalowano poręcze na klatce schodowej w starym skrzydle szkoły, 

− wykonywano bieżące naprawy w postaci m.in. uzupełniania ubytków tynków i 

drobnych poprawek malarskich, 

− w kilku salach lekcyjnych wymieniono okienne rolety przeciwsłoneczne, 

− pospawano połamane krzesła uczniowskie oraz je odmalowano. 

 

  



Obecne potrzeby ww. szkoły na rok 2024/2025  wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− remont kominów wentylacyjnych na starym budynku szkoły wraz z wymianą obróbek 

blacharskich; 

− wymiana instalacji odgromowej i  instalacji zabezpieczeń  przepięciowych na starym 

budynku oraz naprawa  uziomów nie spełniających norm bezpieczeństwa; 

− wykonanie naprawy przeciekającego, wadliwie wykonanego skosa dachu na budynku 

nowego skrzydła szkoły od strony osiedla Chącińskiego, co jest przyczyną zacieków na 

klatce schodowej nowego budynku; 

− wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia w salach lekcyjnych i miejscach pracy 

administracji; 

− wymiana rolet okiennych we wszystkich salach lekcyjnych w starym budynku szkolnym, 

która jest   konieczna ze względu na duże nasłonecznienie sal lekcyjnych i wysoką 

temperaturę w miesiącach letnich i wczesnojesiennych; 

− wymiana nawierzchni tartanowej na placu zabaw dla dzieci; 

− modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w starym budynku  szkolnym; 

− diagnostyka i regulacja centrali ogrzewania i klimatyzacji w nowym budynku szkolnym; 

− wykonanie opaski z kostki brukowej wokół starego budynku szkolnego; 

− nawiezienie ziemi i zniwelowanie zagłębienia przy budynku nowego skrzydła szkoły, 

gdzie po jesiennych deszczach i zimowych roztopach gromadzi się woda, która zamarzając 

tworzy niebezpieczne, śliskie przejścia. Oprócz nawiezienia ziemi należy ułożyć na ww. 

miejscu chodnik pozwalający dzieciom i dorosłym bezpieczniej przejść koło szkoły; 

− ułożenie kostki brukowej pod stojakami rowerowymi przy nowym budynku szkoły; 

− zakup stojaków rowerowych przed główne wejście do starego budynku szkoły; 

− wymiana nawierzchni (sztucznej trawy) na boisku piłkarskim ,,Orlik 2012"; 

− modernizacja monitoringu elektronicznego na terenie szkoły i na boisku; 

− wymiana energochłonnego coolera  (agregatu chłodniczego) sztucznego lodowiska; 

− montaż kondensatorowej baterii kompensacyjnej chroniącej przed naliczaniem kosztów za 

niezużywaną w szkole moc bierną na sztucznym lodowisku, 

− zakup dywaników gumowych z wypożyczalni łyżew na teren sztucznego lodowiska ,,Biały 

Orlik", 

− remont schodów przed głównym wejściem do szkoły, przed wejściem kuchennym oraz 

przed wejściem do sali gimnastycznej i do szatni od strony placu szkolnego, modernizacja 

wejścia do dawnej księgowości z rozbiórką podjazdu i ułożenia chodnika; 

− malowanie ścian na korytarzach i w salach lekcyjnych w starym  i nowym budynku 

szkolnym; 

− zakup pieca konwekcyjnego do szkolnej kuchni; 

− naprawa i odnowienie (uzupełnienie ubytków, malowanie podłogi) w sali gimnastycznej 

w starym budynku szkolnym; 

− wymiana drewnianej podłogi w jednym z budynków trenerskich przy ,,Orliku 2012"; 

− wymiana drzwi w łazienkach uczniowskich w starym budynku szkolnym; 

− - naprawa fragmentów podłogi i linoleum  na korytarzach w starym budynku szkolnym. 



 

5) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Siedlecka 56 w 

Łukowie 

W 2024 roku dokonano: 

− wymalowano korytarz świetlicy oraz 3 pomieszczenia należące do świetlicy szkolnej 

(świetlica, sala zabaw, czytelnia), 

− wymalowano 3 sale lekcyjne, 

− wymalowano korytarz na I piętrze oraz na sektorze przedszkolnym, 

− wymalowano pomieszczenia socjalne obsługi kuchni, 

− wymalowano elewację murka szkolnego od strony boiska, 

− wymieniono drzwi na antywłamaniowe w księgowości, 

− wymieniony drzwi z futrynami w części administracyjnej, 

− wymieniono drzwi wejściowe do szatni na bloku sportowym, 

− wymieniono meble w 7 salach lekcyjnych, 

− zakupiono kserokopiarkę do pokoju nauczycielskiego, 

− zakupiono monitor multimedialny do sali lekcyjnej – 1 szt, 

− zakupiono laptopy do pracowni przedmiotowych – 2 szt. 

 

Potrzeby ww. szkoły na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które Komisja 

w pełni popiera, są następujące: 

− dokończenie inwestycji termomodernizacji (wymiana instalacji elektrycznej 

wewnętrznej oraz tablic energetycznych z malowaniem ścian); 

− wymiana drzwi z futrynami do wszystkich klasopracowni oraz szatni; 

− remont szatni na bloku sportowym (malowanie ścian, remont łazienek, prysznica); 

− wymiana nagłośnienia wewnętrznego (radiowęzeł); 

− modernizacja sieci internetowej   oraz wymiana komputerów szczególnie w pracowni 

komputerowej; 

− założenie rolet w 8 salach lekcyjnych;  

− zorganizowanie pracowni językowej; 

− zakup mebli do 6 sal lekcyjnych. 

 

 

6) Przedszkole Integracyjne nr 1 przy ul. Ks. Bednarczyka 3 w Łukowie 

W 2024 roku: 

− wykonano remont wejścia do przedszkola. 

 

Potrzeby ww. przedszkola na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− wymiana windy towarowej i spożywczej,  

− zakup okapu do kuchni,  

− naprawa kominów - obróbka blachą,  

− audyt energetyczny. 



 

7) Przedszkole Miejskie nr 2 przy ul. Piłsudskiego 18 w Łukowie 

Dyrektor informuje, że jest planowana inwestycja pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków publicznych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Łuków – kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2 

w Łukowie wraz z jego rozbudową i przebudową” finansowana z programu Fundusze 

Europejskie dla lubelskiego 2021- 2027 w ramach alokacji do MOF Łuków, działanie 3.4. 

Planowany remont zlikwiduje obecne braki czy niedociągnięcia jak nieobudowane schody 

prowadzące na plac zabaw, rozsypują się po każdej zimie schody główne wejściowe, brak 

windy wewnętrznej i zewnętrznej, nie dla osób z niepełnosprawnością.  

 

Potrzeby ww. przedszkola na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− mały parking, 

− brak monitoringu, 

− odświeżenie placu zabaw, 

− wymiana wszystkich huśtawek i urządzeń na świeżym powietrzu, 

− zwiększenie estetyki ogrodzenia między budynkiem Starostwa a przedszkolem, 

− zakup nowych krzesełek i stolików dla dzieci z regulowaną wysokością 

− nowe zabawki (puzzle, klocki, nowoczesne pomoce dydaktycznie np. tablety, roboty do 

kodowania). 
 

 

8) Przedszkole Miejskie nr 3 na oś. Chącińskiego 17 w Łukowie. 

W 2024 roku nie wykonywano  remontów ani inwestycji. 

 

Potrzeby ww. przedszkola  na rok 2024/2025  wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− pilny remont przedsionka, 

− remontu instalacji wodno-kanalizacyjnej. 

 

9) Przedszkole Miejskie nr 4 Fantazja na oś. Klimeckiego 14 w Łukowie 

W roku szkolnym 2023/2024 wykonano:  

− remont instalacji oddymiania,  

− wydzielenia klatki schodowej, 

− wymieniono stolarkę drzwiową wewnętrzną, 

− przebudowano układ pomiarowy oraz instalację wewnętrzną linii zasilających z 

tablicami rozdzielczymi, 

− przebudowano instalację oświetlenia ogólnego, 

− przebudowano instalację telefoniczną, komputerową, wideodomofony, 

− zamontowano instalację nagłośnieniową oraz monitoring, 

− przebudowano instalację siłową oraz gniazda wtyczkowe, 



− zamontowano okna oddymiające, 

− wymalowano sufity i ściany w pomieszczeniach, 

− wykonano przyłącze światłowodowe do budynku przedszkola. 

 

Potrzeby ww. przedszkola na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− wymiana mebli kuchennych na meble  ze stali nierdzewnej oraz wymiana taboretów 

gazowych podwójnych; 

− naprawa dachów i kominów; 

− wystąpienie o zwiększenie patroli policji wokół terenu przedszkola w godzinach 

wieczornych i weekendy, w związku z dewastacją budynku przedszkolnego i placu zabaw. 

 

 

10) Przedszkole Miejskie nr 7 na os. Unitów Podlaskich 18 w Łukowie. 

W 2024 roku: 

− wymieniono świetlówki na energooszczędne w jednej z sal przedszkolnych. 

 

Potrzeby ww. przedszkola na rok 2024/2025 wnioskowane przez jej Dyrektora, które 

Komisja w pełni popiera, są następujące: 

− oddzielenie placu zabaw dla dzieci od terenu wydzielonego pod siłownię   metalowym 

ogrodzeniem, które uniemożliwi dzieciom wyjście poza plac zabaw,  przez dodatkową 

boczną furtkę, którą mieszkańcy osiedla wchodzą na siłownię, 

− dokonanie remontu kuchni i pomieszczeń do niej przynależących, łazienki dla personelu 

na parterze oraz wszystkich zewnętrznych schodów, gdyż odpadają płytki,  

− dołączyć do systemu monitorowania dwie dodatkowe kamery - jedna skierowana na 

siłownię, druga na 2 część placu z karuzelą i samolotem, aby był podgląd na całe obejście 

przedszkola. 

 

 

  



Załącznik nr 3  

do oceny przygotowania placówek oświatowych  

do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025, 

 dla których organem założycielskim jest Miasto Łuków  

 

 

Sprawy finansowe – realizacja budżetu na 2024 rok 

 

SZKOŁY 

Nazwa placówki Plan wydatków Wykonanie 

wydatków na 

dzień 

31.07.2024 

Liczba 

oddziałów 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny przy 

ul. Partyzantów 15 

w Łukowie  

13 553 296,34 8 877 890,87 

co stanowi  

65,50 % 

wykonania  

40 

w tym: 

szkoła: 35 

przedszkole: 5 

949 

w tym: 

szkoła: 824 

przedszkole: 

125 

Szkoła 

Podstawowa nr 2 z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

6 513 072,43 5 008 000,00 

co stanowi  

76,89% 

wykonania 

(uwzględniono 

również 

wydatki 

dotyczące 

wynagrodzeń 

nauczycieli za 

m-c sierpień 

2024) 

23 539 

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

5 468 035,00 3 542 348,71 

co stanowi  

64,78 % 

wykonania 

15 295 

Szkoła 

Podstawowa nr 4 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi 

10 542 294,00 6 080 533,42 

co stanowi  

57,68 % 

wykonania 

27 588 

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

9 991 586,00 5 897 307,20 

co stanowi  

59,02 % 

wykonania 

30 

w tym: 

szkoła: 26 

przedszkole: 4 

678 

w tym: 

szkoła: 578 

przedszkole: 

100 

  



 

PRZEDSZKOLA 

Nazwa placówki  

 

Plan wydatków Wykonanie 

wydatków na 

dzień 

31.07.2024 

Liczba 

oddziałów 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Przedszkole 

Integracyjne nr 1 

3 263 429,00 1 971 548,19 

co stanowi  

60,41 % 

wykonania 

5 103 

Przedszkole 

Miejskie nr 2 

2 794 959,93 1 533 674,76 

co stanowi  

54,87  % 

wykonania 

5 127 

Przedszkole 

Miejskie nr 3 

2 849 445,00 1 799 366,32 

co stanowi  

63,15 % 

wykonania 

6 139 

Przedszkole 

Miejskie nr 4 

Fantazja 

2 808 646,00 1 772 204,08 

co stanowi  

63,10 % 

wykonania 

6 137 

Przedszkole 

Miejskie nr 7 

2 810 660,92 1 769 268,23 

co stanowi  

62,95 % 

wykonania 

6 137 

 

  



Załącznik nr 4  

do oceny przygotowania placówek oświatowych  

do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025, 

 dla których organem założycielskim jest Miasto Łuków  

 

 

 

Sprawy kadrowe 

 

Nazwa 

placówki 

Zatrudnienie 

ogółem 

(osoby) 

Pracownicy 

administracyjni 

i obsługi 

(osoby) 

Pracownicy 

pedagogiczni 

(osoby) 

Braki kadrowe 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

110 30 

w tym: 

pełny etat: 28 

niepełny etat: 2 

80 

w tym: 

pełny etat: 77 

niepełny etat: 3 

Nauczyciele: 

- języka polskiego 

- religii, 

- techniki 

- świetlicy 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

62 18 

w tym: 

pełny etat: 17 

niepełny etat: 1 

44 

w tym: 

pełny etat: 40 

niepełny etat: 4 

Nauczyciele: 

- świetlicy  

współorganizujący  

Szkoła 

Podstawowa 

nr 3 

45 11 

w tym: 

pełny etat: 8 

niepełny etat: 3 

34 

w tym: 

pełny etat: 28 

niepełny etat: 6 

Pedagog specjalny 

w niepełnym 

wymiarze 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi 

81 21 

w tym: 

pełny etat: 21 

niepełny etat: 0 

60 

w tym: 

pełny etat: 59 

niepełny etat: 1 

Psycholog  

Szkoła 

Podstawowa 

nr 5 

88 w tym: 26 

pełny etat: 25 

niepełny etat: 1 

w tym: 62 

pełny etat: 53 

niepełny etat: 9 

Brak 

Przedszkole 

Integracyjne 

nr 1 

34 13 

w tym: 

pełny etat: 12 

niepełny etat: 1 

21 

w tym: 

pełny etat: 19 

niepełny etat: 2 

Brak 

Przedszkole 

Miejskie nr 2 

27 15 

w tym: 

pełny etat: 13 

niepełny etat: 2 

12 

w tym: 

pełny etat: 9 

niepełny etat: 3 

Psycholog 



Przedszkole 

Miejskie nr 3 

31 15 

w tym: 

pełny etat: 14 

niepełny etat: 1 

16 

w tym: 

pełny etat: 14 

niepełny etat: 2 

Psycholog 

Nauczyciel 

współorganizujący 

kształcenie 

Przedszkole 

Miejskie nr 4 

Fantazja 

32 16 

w tym: 

pełny etat: 14 

niepełny etat: 2 

16 

w tym: 

pełny etat: 11 

niepełny etat: 5 

Brak  

Przedszkole 

Miejskie nr 7 

31 14 

w tym: 

pełny etat: 13 

niepełny etat: 1 

17 

w tym:  

pełny etat: 10 

niepełny etat: 7 

brak 
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